报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
0

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
3,000

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
4,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
3,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.25%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

无。

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

无锡宝通科技股份有限公司   2018 年半年度报告全文

 41

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位，相关排放情况符合环境保护部门的规定。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

股份回购情况

公司于 2018年 6月 18日召开第四届董事会第二次会议审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》，此议案经公司

2018年 7月 4日召开 2018年第一次临时股东大会审议通过。公司于 2018年 7月 10日披露了《关于回购公司股份的报告书》，

并于 2018年 7 月 25日首次实施了回购股份，披露了《关于首次回购公司股份的公告》。上述公告具体内容详见公司在中

国证监会指定网站巨潮资讯网披露的相关公告。

截至本报告披露日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 6,818,505股，支付的总金

额为 99,856,402.46元，回购的股份数量占公司目前总股本的比例为 1.7185%，最高成交价为 14.98 元/股，最低成交价为

14.16元/股。公司后续将根据市场情况继续实施本次回购计划。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡宝通科技股份有限公司   2018 年半年度报告全文

 42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 140,064,960 35.30%   -750 -750 140,064,210 35.30%

3、其他内资持股 140,064,960 35.30%   -750 -750 140,064,210 35.30%

其中：境内法人持股 67,370,532 16.98%   67,370,532 16.98%

   境内自然人持股 72,694,428 18.32%   -750 -750 72,693,678 18.32%

二、无限售条件股份 256,702,926 64.70%   750 750 256,703,676 64.70%

1、人民币普通股 256,702,926 64.70%   750 750 256,703,676 64.70%

三、股份总数 396,767,886 100.00%   396,767,886 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的规定，董事、监事和高级管理人员所

持股份不超过 1000股的，可一次全部转让为无限售股份。报告期内，公司股份变动主要是因为监事丁晶女士购买的 750股

限售股转为无限售所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

无锡宝通科技股份有限公司   2018 年半年度报告全文

 43

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

丁晶 750 750 0 0 董监高限售 自买入之日起 1年内不得转让

合计 750 750 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用